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Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 4.3 5.194.03 6.67 NON

2018 33039885 BOUSSENNA ABDELBAKI 5.3 6.463.3 8.27 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 4.6 5.54.65 6.42 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 5.1 6.586.85 7.87 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 9.2 9.538.56 8.73 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 4.8 7.054.93 8.74 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 11.2 9.228.92 9.04 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 6.95 6.956.52 8.35 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 5.6 6.214.98 8.69 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 5.2 7.264.5 7.69 NON

2019 33034600 ABIBES OUIAM 5.5 7.526.62 8.11 NON

2019 33035826 FADEL Kawter 5.0 8.536.77 9.37 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 6.0 6.563.63 8.28 NON

2019 33036913 DEROUAZ Ghizlane 5.6 7.296.27 8.73 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 5.4 5.554.04 7.98 NON

2019 33037822 DJARIT KHADIDJA 5.1 5.684.9 7.85 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 6.3 8.887.39 8.77 NON

2019 33039220 LABANI Lina 5.7 6.554.5 8.44 NON

2019 33040616 CHETOUANE Ikram 5.3 6.014.23 8.4 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 9.35 7.79.02 8.89 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 5.4 6.816.77 8.45 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 4.9 4.95.26 7.46 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 5.8 4.64.24 7.39 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 8.4 8.216.63 9.16 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 6.54 4.774.45 7.47 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 4.5 10.037.51 10.21 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 5.15 7.737.72 8.32 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 8.05 9.598.59 9.39 NON

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 9.45 8.389.98 7.22 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 4.7 7.815.0 7.75 NON

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 5.55 9.79.08 8.62 NON

2020 33035052 FARAH NADA 5.8 7.979.17 8.32 NON

2020 33035395 BOULEDJOUIDJ MARWA 6.9 9.467.6 8.29 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 6.5 8.447.04 8.81 NON

2020 33036742 BELAIBE ASSIA 5.1 8.636.73 8.68 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



2020 33037247 BAZNIAR AMEL 10.45 9.839.0 9.32 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 5.6 5.364.01 8.15 NON

2020 33040014 NEGHIZ ZINEB 5.0 5.176.1 7.63 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.760.0 7.21 NON

2020 33040138 YAHIAOUI Chakib 7.9 8.97.77 9.88 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 4.85 7.036.86 7.64 NON

2021 33032088 CHATAL DJILANE 5.55 5.125.0 7.87 NON

2021 33032412 ABDELOUAHAB MOHAMMED 4.85 7.116.19 8.63 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 9.0 7.68.85 9.07 NON

2021 33033532 LAHMAR Meryem 4.95 7.455.38 8.75 NON

2021 33033855 CHEKIRED LINA YASMINE 6.35 7.476.27 8.74 NON

2021 33033857 KAHLERRAS MERIEM 10.35 9.398.22 9.7 OUI

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 5.4 9.448.71 8.48 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 13.05 10.4911.1 9.72 OUI

2021 33035670 REKAIK MANEL 8.9 7.637.55 8.9 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 7.7 7.647.49 9.02 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.1 7.697.39 8.87 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 4.8 5.516.85 7.26 NON

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 7.95 8.568.9 9.45 NON

2021 33037845 DJAAKOUR SAMIRA 7.5 9.348.34 9.75 NON

2021 33038743 BOUGUETTOUC IKRAM 5.2 6.688.89 8.56 NON

2021 33038932 BOUNEMALA WISSAME 5.4 6.446.34 8.6 NON

2021 33039289 ZEGHAD FATIMA ZOHRA 5.0 6.896.85 8.53 NON

2021 33039297 SISSAOUI MAYA 4.0 8.56.36 8.65 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 5.25 3.595.36 6.9 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 4.8 7.48.68 8.79 NON

2021 33040529 DORBI ROFIA 0.0 5.113.54 7.56 NON

2021 33043932 KRIKET SELMA 4.8 7.274.77 8.66 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 7.8 7.245.9 8.72 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 6.85 7.125.68 8.09 NON

2022 33257301 HARITI Raghd 4.9 8.087.76 8.66 NON

2022 33266802 BAYOU Sarra 7.9 8.497.21 9.55 NON

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 4.9 4.024.94 7.37 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 6.55 6.728.08 8.01 NON

2022 33275003 ZOULID Faiz 7.7 6.675.8 8.41 NON

2022 33281215 AMIRA Cheyma 8.85 8.218.5 9.34 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 6.3 4.134.92 7.42 NON

2022 33287307 GHETTAB Samira 5.25 6.595.38 8.36 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 9.2 8.157.07 9.0 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 5.6 4.335.52 7.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 5.5 5.194.03 6.67 NON

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 5.0 6.726.14 8.7 NON

2018 33039885 BOUSSENNA ABDELBAKI 0.0 6.463.3 8.27 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 5.0 5.54.65 6.42 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 5.3 6.586.85 7.87 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 10.18 9.538.56 8.73 OUI

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 5.0 7.054.93 8.74 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 5.2 6.956.52 8.35 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 4.0 6.214.98 8.69 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 5.6 7.264.5 7.69 NON

2019 33035826 FADEL Kawter 4.8 8.536.77 9.37 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 0.0 6.563.63 8.28 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 4.01 5.554.04 7.98 NON

2019 33037822 DJARIT KHADIDJA 5.1 5.684.9 7.85 NON

2019 33039220 LABANI Lina 5.6 6.554.5 8.44 NON

2019 33040616 CHETOUANE Ikram 5.3 6.014.23 8.4 NON

2019 34063111 DJEBLI Rayane 8.5 8.797.63 8.78 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 5.15 4.95.26 7.46 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 4.32 4.64.24 7.39 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 6.6 8.216.63 9.16 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 4.6 4.774.45 7.47 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 7.59 10.037.51 10.21 NON

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 5.3 8.479.1 9.33 NON

2020 33031429 LAHMAR IMANE 5.6 6.756.95 8.53 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 6.26 7.737.72 8.32 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 12.38 9.598.59 9.39 OUI

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 0.0 8.426.13 7.76 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 5.44 8.119.01 8.42 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 5.55 7.815.0 7.75 NON

2020 33034708 GHERBI AYA 0.0 7.834.4 7.88 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 6.03 9.28.86 9.13 NON

2020 33037247 BAZNIAR AMEL 5.94 9.839.0 9.32 NON

2020 33039661 BOUCHAIR INES 4.34 5.364.01 8.15 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.760.0 7.21 NON

2020 33040138 YAHIAOUI Chakib 4.8 8.97.77 9.88 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 4.95 7.036.86 7.64 NON

2021 33032088 CHATAL DJILANE 5.4 5.125.0 7.87 NON

2021 33033208 CHERITI AYA 9.4 7.5610.15 8.85 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 8.5 7.68.85 9.07 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



2021 33033523 BENZIADA MARWA 5.0 7.096.28 7.72 NON

2021 33033532 LAHMAR Meryem 6.5 7.455.38 8.75 NON

2021 33033855 CHEKIRED LINA YASMINE 7.4 7.476.27 8.74 NON

2021 33033857 KAHLERRAS MERIEM 6.63 9.398.22 9.7 NON

2021 33035670 REKAIK MANEL 7.64 7.637.55 8.9 NON

2021 33035744 BOUTABOUNA HIBA 6.9 8.447.29 9.22 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 7.69 7.647.49 9.02 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 6.58 7.697.39 8.87 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 4.8 5.516.85 7.26 NON

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 8.35 8.568.9 9.45 NON

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 6.68 7.19.04 7.82 NON

2021 33038932 BOUNEMALA WISSAME 7.01 6.446.34 8.6 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 6.28 3.595.36 6.9 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 9.55 7.48.68 8.79 NON

2021 33040529 DORBI ROFIA 0.0 5.113.54 7.56 NON

2021 33043932 KRIKET SELMA 5.1 7.274.77 8.66 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 5.15 7.245.9 8.72 NON

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 7.12 9.549.48 8.78 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 6.43 6.987.12 7.94 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 5.1 7.125.68 8.09 NON

2022 33257301 HARITI Raghd 7.62 8.087.76 8.66 NON

2022 33266802 BAYOU Sarra 8.32 8.497.21 9.55 NON

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 5.1 4.024.94 7.37 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 6.6 6.728.08 8.01 NON

2022 33275003 ZOULID Faiz 5.2 6.675.8 8.41 NON

2022 33281215 AMIRA Cheyma 8.65 8.218.5 9.34 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 5.7 4.134.92 7.42 NON

2022 33286903 BOUTEBIBA Amina 8.4 7.957.98 8.99 NON

2022 33286916 GHESMOUNE Amira 6.97 6.717.84 8.52 NON

2022 33287307 GHETTAB Samira 5.5 6.595.38 8.36 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 7.3 8.157.07 9.0 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 5.9 4.335.52 7.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthode de travail et Terminologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 0.0 5.190.0 6.67 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 8.350.0 8.94 NON

2018 33039885 BOUSSENNA ABDELBAKI 0.0 6.460.0 8.27 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 0.0 5.50.0 6.42 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 0.0 6.580.0 7.87 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 6.0 9.536.0 8.73 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 7.0 6.957.0 8.35 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 0.0 7.260.0 7.69 NON

2019 33035826 FADEL Kawter 0.0 8.530.0 9.37 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 0.0 6.560.0 8.28 NON

2019 33037822 DJARIT KHADIDJA 0.0 5.680.0 7.85 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 12.0 8.8812.0 8.77 OUI

2019 33038062 DOUS MASSIKA 4.0 8.424.0 7.64 NON

2019 33039220 LABANI Lina 0.0 6.550.0 8.44 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 0.0 8.230.0 8.82 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 7.70.0 8.89 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 0.0 6.810.0 8.45 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 0.0 4.90.0 7.46 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 6.5 8.216.5 9.16 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 11.0 4.7711.0 7.47 OUI

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 0.0 8.470.0 9.33 NON

2020 33031429 LAHMAR IMANE 0.0 6.750.0 8.53 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 0.0 7.730.0 8.32 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 8.0 9.598.0 9.39 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 0.0 8.110.0 8.42 NON

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 0.0 8.380.0 7.22 NON

2020 33034900 GUELLIL CHEYMA 2.0 9.72.0 8.62 NON

2020 33035052 FARAH NADA 0.0 7.970.0 8.32 NON

2020 33035836 BOUFENNECHE HIND 0.0 7.220.0 8.12 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 7.5 8.447.5 8.81 NON

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 0.0 7.880.0 8.26 NON

2020 33039661 BOUCHAIR INES 0.0 5.360.0 8.15 NON

2020 33040014 NEGHIZ ZINEB 0.0 5.170.0 7.63 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.760.0 7.21 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 0.0 7.030.0 7.64 NON

2021 33033532 LAHMAR Meryem 0.0 7.450.0 8.75 NON

2021 33033855 CHEKIRED LINA YASMINE 7.0 7.477.0 8.74 NON

2021 33034185 IKHLEF HAYET 0.0 8.180.0 7.76 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 11.0 9.4411.0 8.48 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



2021 33035440 HECHAM SOUMIA 0.0 7.770.0 7.44 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 3.0 10.493.0 9.72 NON

2021 33035670 REKAIK MANEL 5.4 7.635.4 8.9 NON

2021 33035744 BOUTABOUNA HIBA 7.0 8.447.0 9.22 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 0.0 7.640.0 9.02 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 0.0 5.510.0 7.26 NON

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 7.5 8.567.5 9.45 NON

2021 33037845 DJAAKOUR SAMIRA 10.0 9.3410.0 9.75 OUI

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 0.0 7.10.0 7.82 NON

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 7.5 8.177.5 8.78 NON

2021 33038743 BOUGUETTOUC IKRAM 0.0 6.680.0 8.56 NON

2021 33038932 BOUNEMALA WISSAME 0.0 6.440.0 8.6 NON

2021 33039289 ZEGHAD FATIMA ZOHRA 0.0 6.890.0 8.53 NON

2021 33039336 HABILI YASMINE 0.0 9.150.0 9.62 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 1.0 7.41.0 8.79 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 6.5 9.866.5 8.28 NON

2021 33043932 KRIKET SELMA 0.0 7.270.0 8.66 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 0.0 5.440.0 7.81 NON

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 0.0 6.520.0 6.68 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 3.0 6.723.0 8.01 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 0.0 4.130.0 7.42 NON

2022 33286903 BOUTEBIBA Amina 1.0 7.951.0 8.99 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 0.0 7.40.0 8.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33047329 GHELBI RANYA 4.0 8.357.0 8.94 NON

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 0.0 6.724.8 8.7 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 5.15 8.747.09 8.76 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 4.5 7.058.5 8.74 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 4.8 9.228.88 9.04 NON

2019 33034600 ABIBES OUIAM 4.6 7.526.76 8.11 NON

2019 33035955 SABRI Nessrine 0.0 7.65.6 8.92 NON

2019 33036913 DEROUAZ Ghizlane 3.0 7.296.6 8.73 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 0.0 5.555.6 7.98 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.9 7.75.94 8.89 NON

2019 34063111 DJEBLI Rayane 5.6 8.798.16 8.78 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 4.0 4.97.2 7.46 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 0.0 4.66.0 7.39 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 0.0 4.776.0 7.47 NON

2020 33031429 LAHMAR IMANE 6.4 6.759.04 8.53 NON

2020 33031494 TAFER AIDA 6.65 7.738.39 8.32 NON

2020 33035836 BOUFENNECHE HIND 0.0 7.224.8 8.12 NON

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 7.2 7.888.32 8.26 NON

2020 33040014 NEGHIZ ZINEB 4.0 5.172.4 7.63 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.766.0 7.21 NON

2020 33040138 YAHIAOUI Chakib 6.65 8.98.59 9.88 NON

2020 33040748 BOUSSENA WISSAM 5.3 9.859.18 9.25 NON

2021 33032088 CHATAL DJILANE 4.0 5.126.4 7.87 NON

2021 33032412 ABDELOUAHAB MOHAMMED 5.9 7.115.84 8.63 NON

2021 33033208 CHERITI AYA 0.9 7.564.94 8.85 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 6.35 7.63.81 9.07 NON

2021 33033523 BENZIADA MARWA 0.0 7.095.8 7.72 NON

2021 33033855 CHEKIRED LINA YASMINE 6.7 7.478.42 8.74 NON

2021 33033857 KAHLERRAS MERIEM 6.7 9.399.22 9.7 NON

2021 33034185 IKHLEF HAYET 0.8 8.185.28 7.76 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 8.55 9.449.93 8.48 NON

2021 33035440 HECHAM SOUMIA 0.0 7.774.2 7.44 NON

2021 33035670 REKAIK MANEL 5.45 7.637.27 8.9 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 6.5 7.648.6 9.02 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.35 7.695.21 8.87 NON

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 5.5 8.567.7 9.45 NON

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 4.45 7.12.67 7.82 NON

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 6.4 8.175.84 8.78 NON

2021 33038743 BOUGUETTOUC IKRAM 4.5 6.682.7 8.56 NON

2021 33038754 BELAID ILHAME 4.75 9.237.25 8.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



2021 33038906 HEDDOUR MERYEM 5.95 9.597.77 9.63 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 0.45 3.590.27 6.9 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 9.05 7.47.13 8.79 NON

2021 33040529 DORBI ROFIA 0.0 5.115.0 7.56 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 7.8 9.868.88 8.28 NON

2022 33245812 ABDELAZIZ Aya 4.8 9.547.08 8.78 NON

2022 33253209 FENICHI Aya 0.0 7.485.2 7.74 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 2.0 7.126.2 8.09 NON

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 6.4 9.275.64 8.93 NON

2022 33257301 HARITI Raghd 4.5 8.086.9 8.66 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 0.0 5.440.0 7.81 NON

2022 33266802 BAYOU Sarra 7.5 8.499.3 9.55 NON

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 0.0 6.520.0 6.68 NON

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 4.6 4.022.76 7.37 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 4.2 6.727.72 8.01 NON

2022 33275003 ZOULID Faiz 6.95 6.679.93 8.41 NON

2022 33281215 AMIRA Cheyma 6.7 8.215.32 9.34 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 0.0 4.135.2 7.42 NON

2022 33286903 BOUTEBIBA Amina 8.45 7.9510.27 8.99 NON

2022 33286916 GHESMOUNE Amira 6.15 6.714.49 8.52 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 4.1 7.46.66 8.04 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 4.2 4.332.52 7.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Science de la vie et impacts socio-économiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33033364 BOUDEKA ZINEB 0.0 8.380.0 7.22 NON

2020 33035052 FARAH NADA 0.0 7.970.0 8.32 NON

2021 33034232 BOUTAGHANE CHAHINAZ 10.75 9.4410.75 8.48 OUI

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 11.5 7.6911.5 8.87 OUI

2021 33037589 GUEMMOUR AMINA 9.75 8.569.75 9.45 NON

2021 33038754 BELAID ILHAME 5.25 9.235.25 8.01 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 5.5 7.45.5 8.79 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 0.0 6.980.0 7.94 NON

2022 33253209 FENICHI Aya 0.0 7.480.0 7.74 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 14.5 7.1214.5 8.09 OUI

2022 33266610 MEHAT Raouane 0.0 5.440.0 7.81 NON

2022 33266802 BAYOU Sarra 11.25 8.4911.25 9.55 OUI

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 0.0 4.020.0 7.37 NON

2022 33271904 CHABANI Serine 0.0 6.720.0 8.01 NON

2022 33275003 ZOULID Faiz 0.0 6.670.0 8.41 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 0.0 4.130.0 7.42 NON

2022 33286903 BOUTEBIBA Amina 5.5 7.955.5 8.99 NON

2022 33286916 GHESMOUNE Amira 4.5 6.714.5 8.52 NON

2022 33287307 GHETTAB Samira 8.25 6.598.25 8.36 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 6.25 8.156.25 9.0 NON

2022 33301018 NOUAR Sara 0.0 7.40.0 8.04 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 0.0 4.330.0 7.33 NON

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 0.0 5.190.0 6.67 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 0.0 5.50.0 6.42 NON

2018 33042032 LAAMAMRI FATIMA 0.0 6.580.0 7.87 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 0.0 6.950.0 8.35 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 0.0 6.210.0 8.69 NON

2019 33037822 DJARIT KHADIDJA 0.0 5.680.0 7.85 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 6.75 8.426.75 7.64 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 7.75 8.237.75 8.82 NON

2019 33040616 CHETOUANE Ikram 0.0 6.010.0 8.4 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 0.0 6.810.0 8.45 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 0.0 4.90.0 7.46 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 0.0 4.60.0 7.39 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 0.0 4.770.0 7.47 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 12.25 10.0312.25 10.21 OUI

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 0.0 8.470.0 9.33 NON

2020 33031429 LAHMAR IMANE 3.5 6.753.5 8.53 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 10.0 9.8310.0 8.33 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2020 33033318 KIAS OUMAIMA 2.5 8.112.5 8.42 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 7.25 9.27.25 9.13 NON

2020 33035836 BOUFENNECHE HIND 0.0 7.220.0 8.12 NON

2020 33037306 FAOUR CHAIMA 0.0 7.880.0 8.26 NON

2020 33039661 BOUCHAIR INES 0.0 5.360.0 8.15 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.760.0 7.21 NON

2020 33040748 BOUSSENA WISSAM 6.5 9.856.5 9.25 NON

2021 33031977 LAKHLEF AMINA HANIFA 0.0 7.030.0 7.64 NON

2021 33032088 CHATAL DJILANE 0.0 5.120.0 7.87 NON

2021 33033208 CHERITI AYA 0.0 7.560.0 8.85 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 9.25 7.69.25 9.07 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 9.75 7.649.75 9.02 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 0.0 5.510.0 7.26 NON

2021 33037845 DJAAKOUR SAMIRA 8.0 9.348.0 9.75 NON

2021 33038906 HEDDOUR MERYEM 7.75 9.597.75 9.63 NON

2021 33038932 BOUNEMALA WISSAME 0.0 6.440.0 8.6 NON

2021 33039289 ZEGHAD FATIMA ZOHRA 0.0 6.890.0 8.53 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 0.0 3.590.0 6.9 NON

2021 33040960 MADI NESRINE 13.25 9.8613.25 8.28 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technique de communication et d'expression 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33032412 ABDELOUAHAB MOHAMMED 5.75 7.115.84 8.63 NON

2021 33036265 BELABIDI CHIRAZ 5.0 7.695.21 8.87 NON

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 5.0 8.175.84 8.78 NON

2021 33039994 BENMESSAS SOUHILA 4.25 7.47.13 8.79 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 4.75 7.247.9 8.72 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 5.75 6.988.51 7.94 NON

2022 33254115 BELAOUAR Chaima 4.5 9.275.64 8.93 NON

2022 33266610 MEHAT Raouane 0.0 5.440.0 7.81 NON

2022 33266816 ZELLICHE Soumia 0.0 6.520.0 6.68 NON

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 0.0 4.022.76 7.37 NON

2022 33281215 AMIRA Cheyma 3.25 8.215.32 9.34 NON

2022 33286916 GHESMOUNE Amira 2.0 6.714.49 8.52 NON

2022 33287307 GHETTAB Samira 3.5 6.597.43 8.36 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 0.0 4.332.52 7.33 NON

2020 33032483 MAIZI HOUSSEM 6.75 9.838.7 8.33 NON

2020 33040014 NEGHIZ ZINEB 0.0 5.172.4 7.63 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 0.0 7.63.81 9.07 NON

2021 33036683 BOUKROUH AMIRA 0.0 5.516.42 7.26 NON

2021 33037925 BOUTAMINA ABIR 0.0 7.12.67 7.82 NON

2021 33038743 BOUGUETTOUC IKRAM 0.0 6.682.7 8.56 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 0.0 3.590.27 6.9 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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Matière:

2023/2024
sciences de la nature et de la vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Thermodynamique Et Chimie Des Solutions Minérales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 2.3 5.194.03 6.67 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 4.8 8.358.88 8.94 NON

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 2.73 6.726.14 8.7 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 4.1 8.748.91 8.76 NON

2018 33039885 BOUSSENNA ABDELBAKI 4.6 6.463.3 8.27 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 4.35 5.54.65 6.42 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 2.0 5.894.2 8.11 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 6.3 9.538.56 8.73 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 5.0 7.054.93 8.74 NON

2019 33033067 HAMRAT Nada 4.35 9.228.92 9.04 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 7.4 6.956.52 8.35 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 5.35 6.214.98 8.69 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 2.7 7.264.5 7.69 NON

2019 33034600 ABIBES OUIAM 3.1 7.526.62 8.11 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 4.9 6.563.63 8.28 NON

2019 33035955 SABRI Nessrine 0.0 7.67.47 8.92 NON

2019 33036913 DEROUAZ Ghizlane 2.3 7.296.27 8.73 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 2.7 5.554.04 7.98 NON

2019 33037822 DJARIT KHADIDJA 4.5 5.684.9 7.85 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 2.2 9.37.47 7.2 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 5.1 8.887.39 8.77 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 0.0 8.428.27 7.64 NON

2019 33039220 LABANI Lina 2.2 6.554.5 8.44 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 2.6 8.237.95 8.82 NON

2019 33040616 CHETOUANE Ikram 2.1 6.014.23 8.4 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 7.4 7.79.02 8.89 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 4.4 6.816.77 8.45 NON

2019 34063111 DJEBLI Rayane 3.3 8.797.63 8.78 NON

2020 33029819 SLIMANI MERIEM 5.73 4.95.26 7.46 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 2.6 4.64.24 7.39 NON

2020 33029937 CHENITI HANA 4.9 8.216.63 9.16 NON

2020 33029979 BOUDJADJA YOUSRA 2.2 4.774.45 7.47 NON

2020 33031429 LAHMAR IMANE 5.05 6.756.95 8.53 NON

2020 33032512 DJEGHRI DARINE 5.35 9.598.59 9.39 NON

2020 33032753 LAKEHEL KAWTHER 5.9 8.426.13 7.76 NON

2020 33033380 DJADOUR SAOUSSENE 4.75 7.815.0 7.75 NON

2020 33034708 GHERBI AYA 2.3 7.834.4 7.88 NON

2020 33035291 KERBOUCHE AMANI 10.35 9.28.86 9.13 OUI

2020 33035395 BOULEDJOUIDJ MARWA 4.79 9.467.6 8.29 NON

2020 33036156 BOUGHERIRA HANA 4.4 8.447.04 8.81 NON
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2020 33036742 BELAIBE ASSIA 4.6 8.636.73 8.68 NON

2020 33039661 BOUCHAIR INES 2.1 5.364.01 8.15 NON

2020 33040014 NEGHIZ ZINEB 2.5 5.176.1 7.63 NON

2020 33040061 Laouaoudja Selma 0.0 1.760.0 7.21 NON

2021 33032088 CHATAL DJILANE 4.05 5.125.0 7.87 NON

2021 33032412 ABDELOUAHAB MOHAMMED 3.7 7.116.19 8.63 NON

2021 33033466 TITI FAIROUZ 9.05 7.68.85 9.07 NON

2021 33033523 BENZIADA MARWA 2.75 7.096.28 7.72 NON

2021 33033532 LAHMAR Meryem 4.68 7.455.38 8.75 NON

2021 33033855 CHEKIRED LINA YASMINE 5.05 7.476.27 8.74 NON

2021 33033857 KAHLERRAS MERIEM 7.68 9.398.22 9.7 NON

2021 33035533 BENSAKHRIA GHADA 9.6 10.4911.1 9.72 NON

2021 33035670 REKAIK MANEL 6.1 7.637.55 8.9 NON

2021 33035744 BOUTABOUNA HIBA 4.88 8.447.29 9.22 NON

2021 33036201 SOUYADI OUMAIMA 7.08 7.647.49 9.02 NON

2021 33037845 DJAAKOUR SAMIRA 6.68 9.348.34 9.75 NON

2021 33037964 BOUTAYA FERYALE 7.23 8.179.13 8.78 NON

2021 33038932 BOUNEMALA WISSAME 6.6 6.446.34 8.6 NON

2021 33039289 ZEGHAD FATIMA ZOHRA 4.3 6.896.85 8.53 NON

2021 33039297 SISSAOUI MAYA 4.65 8.56.36 8.65 NON

2021 33039336 HABILI YASMINE 5.1 9.158.85 9.62 NON

2021 33039934 CHIHEB AMIRA 4.55 3.595.36 6.9 NON

2021 33043932 KRIKET SELMA 4.4 7.274.77 8.66 NON

2022 33245811 BENAYAD AYA 4.75 7.245.9 8.72 NON

2022 33248318 BOUCHIREB Malika amira 3.98 6.987.12 7.94 NON

2022 33254111 KADI Choubeila 5.1 7.125.68 8.09 NON

2022 33266802 BAYOU Sarra 5.4 8.497.21 9.55 NON

2022 33271611 DEGHBAR Ikram 4.82 4.024.94 7.37 NON

2022 33275003 ZOULID Faiz 4.5 6.675.8 8.41 NON

2022 33281215 AMIRA Cheyma 8.0 8.218.5 9.34 NON

2022 33282218 HAMADI Nour elhouda 2.75 4.134.92 7.42 NON

2022 33286903 BOUTEBIBA Amina 5.35 7.957.98 8.99 NON

2022 33286916 GHESMOUNE Amira 6.35 6.717.84 8.52 NON

2022 33287307 GHETTAB Samira 5.4 6.595.38 8.36 NON

2022 33295610 ZIOUNE HIBA 4.7 8.157.07 9.0 NON

2022 34485618 AZIZI Ibtissam 5.05 4.335.52 7.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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